Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br /  prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas N° 98 Centro Anapu - PA CEP. 68.365.000

PORTARIA N° 707/2022 SEMAD/PMA,

O Prefeito Municipal de Anapu, usando das atribuições legais que lhe confere a

Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, como Fiscais de

Contrato, para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e

avaliação da execução do Pregão Presencial SRP nº 007/2022-PMA, com

objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU/PA E TODOS OS FUNDOS.

CLEITON FREITAS LIRA – Secretaria Municipal de Administração;

ANTÔNIO MACEDO TORRES–Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Turismo;

PEDRO OSMAR PINHEIRO – Secretaria Municipal de Saúde;

DEMIVALDO DE JESUS SANTOS – Secretaria Municipal de Educação;

MÁRCIO SOARES CHAVES – Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, 28 de novembro de 2022.

Aelton Fonseca Silva

Prefeito Municipal

		2022-11-28T10:24:30-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249

		2023-11-20T15:35:27-0300
	MIRIVALDO FARIAS DO CARMO:62829580249